[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 19 октября 2017 года № 32-б
«О проведении инвентаризации
благоустройства дворовых и общественных территорий
п. Серебрянский Серебрянского  сельского поселения»
Руководствуясь статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно​коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», Уставом Серебрянского  сельского поселения, постановлением администрации Серебрянского сельского поселения от 23.10.2017 г. № 166 «О создании муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых и общественных территорий Серебрянского   сельского поселения»:

1. Провести первичную инвентаризацию дворовых и общественных территорий п. Серебрянский Серебрянского  сельского поселения до 10 ноября 2017 года.

2.  Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий (приложение № 1).

3. По итогам инвентаризации составить паспорта благоустройства территорий.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Серебрянского   сельского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением  настоящего  Распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации

Серебрянского   сельского поселения

                            С.А. Пальок